

OBJEDNÁVATEL: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

OBJEDNÁVKA

ČÍSLO: 138 / 2015

DÁTUM: 18. 12. 2015

TELEFÓN: 053/41 90 111

FAX: 053/44 26 709

IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

DPH: SK2020719646

PEŇAŽNÝ ÚSTAV: ŠTÁTNA POKLADNICA

IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

BIC/SWIFT: SPSRSKBA

SETEZA ELEKTRO, spol. s r.o.
Šafárikovo nám. 1
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31 704 387

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY: 30 dní od doručenia faktúry

DODACIA LEHOTA: do 31.12.2015

MIESTO DODANIA PREDMETU ZÁKAZKY:
ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
GEOANALYTICKÉ LABORATÓRIA
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:


ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.
------------	----------	-------

PREDMET

Objednávame u Vás **Oprava nefunkčných elektrických rozvodov a osvetlení vo vybraných laboratórnych miestnostiach v GAL Spišská Nová Ves** v zmysle našej požiadavky a Vašej cenovej ponuky zo dňa 17.12.2015, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto objednávky.

VYBAVUJE: Ing. D. Mackových, CSc.

 Ing. Branislav ŽEC, CSc.
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ
PEČIATKA A PODPIS

Pozn.:

K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky.

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1 16
817 04 BRATISLAVA 11

PRÍLOHA č. 1
 č. 138/2015 z
 13/12/2015

Príloha č. 1 Zoznam položiek (vykaz výmer)

Predmet zákazky

Oprava nefunkčných elektrických rozvodov a osvetlení vo vybraných laboratórnych miestnostiach v GAL Spišská Nová Ves

Pr.č.	Názov položky	Jednotka	množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	UKONČ VOD V ROZV DO 2 5MM2	KS	100	0,58	58
2	LISTA 120X40 VKLADACIA	M	30	3,62	108,6
3	MONTAŽ LIŠTY	M	30	3,1	93
4	CYKY-J 3X2,5 (3UX2,5)	M	250	0,58	145
5	MONTAŽ KABLA	M	250	0,5	125
6	ZLAB 80X50	M	32	5,1	163,2
7	MONTAŽ ZLABU	M	32	5,9	188,8
8	KRYT ZLABU 80X50	M	32	2,51	80,32
9	SPOJKA ZLABU	KS	16	0,57	9,12
10	SPOJKA KRYTU	KS	16	0,96	15,36
11	KONCOVÝ DIEL	KS	50	1,12	56
12	VIACNÁSOBNÁ ZASUVKA	KS	16	10,59	169,44
13	MONTAŽ VIACN ZASUVKY	KS	48	3,48	167,04
14	RAMCEK VIACN ZASUVKY	KS	16	3,12	49,92
15	JEDNONÁS. ZASUVKA	KS	8	3,92	31,36
16	MONTAŽ VIACN ZASUVKY	KS	8	3,48	27,84
17	RAMCEK K JEDONÁS ZASUVKE	KS	8	1,1	8,8
18	VRTANIE DIER	KS	120	0,7	84
19	REVIZIA	KS	1	250	250
20	ZAKRESLENIE SKUT STAVU DO PD RUKOU	KS	1	121,28	121,28
21	SVIETIDLO 2x36W-VRAT SV ZDROJOV	KS	20	36	720
22	MONTAŽ SVIETIDLA 2x36W	KS	20	16	320
*Cena celkom za predmet zákazky v EUR bez DPH					2992,08
DPH					598,41
*Cena celkom za predmet zákazky v EUR s DPH					3590,49

*Cena za plnenie predmetu zákazky je stanovená ako cena pevná, a musí v nej byť zahrnuté všetky náklady spojené s realizáciou predmetu zákazky vrátane dopravy na miesto plnenia.

Uchádzač: **Seteza Elektro, spol.s r.o.**
 Adresa, sídlo: **Šafárikovo nám.1 05201 Spišská Nová Ves**
 IČO: **31704387**
 Štatutárny zástupca: **Ing. Ján Konečný**
 IČ DPH: **SK2020504288**
 Vyhovuje Tel.: Fax: E-mail: **seteza@seteza.sk 053/4410481**
 Datum: **17.12.2015**

Podpis štatutárneho zástupcu
 odľahok pečiatky

SETEZA ELEKTRO spol. s r.o.
 ŠAFÁRIKOVÉ NÁM. 1
 052 01 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
 IČO: 31 704 387 IČ DPH: SK2020504288